Costo mensual: $ 6.480.000,00
IDEM RENGLÓN 1
Del décimo al décimo segundo mes del contrato. 
Costo mensual: $ 7.200.000,00

5.360.000,1 16.080.000,00

5.920.000,'

7.200.000,’

17.760.000,1

19.440.000,1

21 .'

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:

SON: PESOS SETENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA 
MIL
ORGANISMO SOLICITANTE:

74.880.000,00
NETO

TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL N° 1 DE SANTA FE, SITO 
EN PRIMERA JUNTA N° 2687, CIUDAD DE SANTA FE, PCIA. HOMONIMA 
TEL. 0342-452-0154 
E-MAIL: andres.bassino@pjn.gov.ar

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.